Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:51
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-na-szyne-din-mean-well-hdr-100-48-48v100w192a-
p-128218.html
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN
MEAN WELL HDR-100-48
48V/100W/1.92A
Cena 180,69 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 30622
Kod producenta HDR-100-48
Kod EAN 5902135309926
PIN Nie
Typ zasilacza Na szynę DIN
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN MEAN WELL HDR-100-48 48V/100W/1.92A
Odkryj niezawodność i wydajność z zasilaczem impulsowym MEAN WELL HDR-100-48. Ten model, stworzony z myślą o
profesjonalnych zastosowaniach, zapewnia stabilne zasilanie dla Twoich urządzeń. Dzięki kompaktowej konstrukcji, idealnie
pasuje na szynę DIN, co ułatwia montaż w różnych systemach.
Korzyści:
Stabilne zasilanie o napięciu 48V, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla wielu aplikacji.
Wysoka wydajność na poziomie 91%, co przekłada się na oszczędność energii.
Możliwość regulacji napięcia wyjściowego, co pozwala na dostosowanie do indywidualnych potrzeb.
Solidne zabezpieczenia, w tym przeciwzwarciowe i nadnapięciowe, zwiększają bezpieczeństwo pracy.
Praca w szerokim zakresie temperatur od -30 do +70°C, co zapewnia niezawodność w różnych warunkach.
Najważniejsze cechy:
Napięcie zasilania: 85-264VAC lub 120-370VDC
Zakres temperatury pracy: -30 do +70°C
Pobór mocy bez obciążenia: <0.3W
Chłodzenie: wolny obieg powietrza
LED sygnalizacja pracy
Wykonanie w II klasie izolacji
Zgodność z normami UL-60950-1/508/1310, EN60950-1/61558-2-16
3 lata gwarancji
Dane techniczne:
Model HDR-100-48
Wyjście 48V, 0~1.92A
Tolerancja +/-1%
Zakłócenia 240mV
Wydajność 0.91
Wymiary 70x90x54.5mm
Wybierz zasilacz MEAN WELL HDR-100-48 i ciesz się pewnym zasilaniem w każdej sytuacji!
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold